
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

17 квітня 2025 року                         м. Сновськ                                                  № 54 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєктно-кошторисної документації 

 

 

 Керуючись статтями 27, 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                                

в и р і ш и в :  
 

1. Надати дозвіл Сновському ліцею № 2 Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області на виготовлення проєктно-

кошторисної документації робочого проєкту: 

 «Капітальний ремонт фасаду (із впровадженням заходів щодо 

енергозбереження та енергоефективності) будівлі Сновського ліцею № 2 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області за 

адресою: м.Сновськ, вул. Незалежності, 21». 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника 

управління сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради Мірошниченко Л.О. 

 

 

Міський голова                          Олександр МЕДВЕДЬОВ                                                                                         

 


